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Ärende: Preskriptionstider

Det pågår tydligen en översyn av preskriptionstider för olika brottskategorier.  Man vill kunna 
fälla för brott under en mycket längre tid sedan brottet begicks, kanske för evigt. Det är säkert 
påkallat. 

Ett sådan fall som inträffat nyligen gäller en åklagare som förlorat ett fall i en tingsrätt, överkla-
gat men hovrätten ansåg att det inte fanns skäl att ändra tingsrättens dom. Den anklagade nu 
helt friade personen anser åklagaren har drivit fallet utan att ha grund för det. Preskriptionstiden 
för att stämma en åklagare är endast två år. Hovrätten har dragit på ärendet förbi tvåårsgränsen 
vilket omöjliggör att föra talan mot åklagaren. Var det tur för åklagaren eller?

Vissa typer av brottmål saknar preskription och denna kategori föreslår man nu skall ökas.  
Den tidigare preskriptionsgränsen för mord om 20 år togs bort när Palmemordet var på väg  
att preskriberas.

Till denna kategori som saknar preskription hör förutom mord, terrorbrott, sexuellt övergrepp 
mot barn....även brott mot strandskyddet! Här finns ingen preskription!

Det är orimligt att att sådana ”brott” som inte har vara till skada eller olägenhet skall kunna 
påtalas och lagföras i all oändlighet. En preskriptionstid om två år vore rimligt. Man skall vidare 
ha klart för sig att när det gäller brott så är det den som begått brottet som ställs till svars. När 
det gäller brott mot strandskyddet så är det fastighetsägaren. Avsaknad av preskription innebär 
således att myndigheterna kan komma med anklagelser för händelser som ligger långt bak i tiden 
under vilken fastigheten kan ha bytt ägare flera gånger. 

Gör något åt saken! Gör det nu! 

Det är synnerligen upprörande att notera hur regeringen  försummar att rätta till uppenbara fel-
aktigheter i lagstiftningen som berör och skapar problem för skötsamma medborgare. Ni måste 
givetvis även städa upp vad ni politiker har ställt till med.
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